
Protokół Nr I/1/2010 
z I sesji Rady Miasta Rzeszowa VI kadencji odbytej w dniu                   
30 listopada 2010 r. w sali posiedzeń Ratusza, ul. Rynek 1.  

 
  Na ustawowy skład 25 radnych w I sesji Rady Miasta Rzeszowa uczestniczyło                  
24 radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocności obrad /lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu/.  
 
I sesja Rady Miasta Rzeszowa została zwołana przez Przewodniczącego Rady 
Miasta V kadencji, na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca                        
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm). 
 
 Proponowany porządek obrad: 

 
1. Otwarcie I sesji nowo wybranej Rady Miasta Rzeszowa.  
2. Złożenie ślubowania przez Radnych.  
3. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa /uchwała – druk nr 

I/1/2010/. 
4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa /uchwała – druk nr 

I/2/2010/. 
5. Uchwała w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu 

wyborczym nr 4 – Rzeszów /druk nr I/3/2010/. 
6. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rzeszowa 

/druk nr I/4/2010/. 
7. Uchwała w sprawie powołania Komisji Ekonomiczno – Budżetowej Rady 

Miasta Rzeszowa /druk nr I/5/2010/. 
8. Uchwała w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 

Rady Miasta Rzeszowa /druk nr I/6/2010/. 
9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Gospodarki Przestrzennej Rady 

Miasta Rzeszowa /druk nr I/7/2010/. 
10. Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Miasta Rzeszowa 

/druk nr I/8/2010/. 
11. Uchwała w sprawie powołania Komisji Kultury i Promocji Rady Miasta 

Rzeszowa /druk nr I/9/2010/. 
12. Uchwała w sprawie powołania Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady 

Miasta Rzeszowa /druk nr I/10/2010/. 
13. Uchwała w sprawie powołania Komisji Porządku Publicznego i Współpracy                       

z Samorządami Osiedlowymi Rady Miasta Rzeszowa /druk nr I/11/2010/. 
14. Uchwała w sprawie powołania Komisji Regulaminowo – Statutowej Rady 

Miasta Rzeszowa/druk nr I/12/2010/. 
15. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rodziny i Pomocy Społecznej Rady 

Miasta Rzeszowa /druk nr I/13/2010/. 
16. Uchwała w sprawie powołania Komisji Zdrowia Rady Miasta Rzeszowa 

/druk nr I/14/2010/. 
17. Zamknięcie I sesji Rady Miasta Rzeszowa.  
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Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 1.  
 
Pan Konrad Fijołek – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa V kadencji – 
dokonał otwarcia I sesji Rady Miasta Rzeszowa VI kadencji.  
Powitał i złożył gratulacje nowo wybranym radnym. Powitał również zaproszonych 
gości: 

- Pana Tadeusz Ferenca – Prezydenta Miasta Rzeszowa, 
- Pana Marka Ustrobińskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Rzeszowa, 
- Pana Henryka Wolickiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Rzeszowa, 
- Pana Stanisława Sienko – Zastępcę Prezydenta Miasta Rzeszowa,  
- Panią Janinę Filipek – Skarbnika Miasta Rzeszowa, 
- Panią Janinę Załuską – Dyrektora Biura Obsługi Prawnej UM Rzeszowa, 

/lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu/, 
- dyrektorów wydziałów Urzędu Miasta Rzeszowa, kierowników jednostek 

organizacyjnych Miasta oraz jednostek współdziałających z Miastem, 
- przedstawicieli prasy, radia i telewizji,  
- przewodniczących rad osiedli /lista obecności stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu/, 
- przedstawicieli instytucji i organizacji społeczno – zawodowych, 

zaproszonych gości, a także przybyłych mieszkańców Miasta /lista obecności 
stanowi załącznik nr 5 do    protokołu/. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa V kadencji przekazał 
prowadzenie obrad radnemu seniorowi Panu Stanisławowi Ząbkowi.  
 
Ad. 2. 
 
Złożenie ślubowania przez radnych.  
 
Pan Stanisław Ząbek – Radny Senior – poinformował, że zgodnie z art. 23 a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

1. Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie: 
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców." 

2. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni 
powstają i wypowiadają słowo "ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: 
"Tak mi dopomóż Bóg." 

 
Następnie Przewodniczący obrad zarządził o przystąpieniu do złożenia ślubowania  
i odczytał rotę ślubowania:  
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"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 
dobro mojej gminy i jej mieszkańców." 

 
Ślubowanie złożyło 24 radnych obecnych na I sesji Rady Miasta Rzeszowa                    
VI kadencji.  
 
Ad. 3.  
  
Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Pan Stanisław Ząbek – Radny Senior – zwrócił się o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – w imieniu Klubu Radnych Platforma 
Obywatelska – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Andrzeja Deca na 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Robert Kultys – poprosił o 10  minut przerwy.  
 
Przewodniczący obrad, na wniosek radnego Pana Roberta Kultysa, zarządził                  
10 minut przerwy.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Pan Stanisław Ząbek – Przewodniczący obrad – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej.  
 
Radny Pan Waldemar Szumny – do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłosił 
kandydaturę radnego Pana Marka Strączka.  
 
Radny Pan Marek Strączek – wyraził zgodę.  
 
Radny Pan Jacek Kiczek – do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłosił kandydaturę 
radnego Pana Kazimierza Myrdy.  
 
Radny Pan Kazimierz Myrda – wyraził zgodę.  
 
Radny Pan Czesław Chlebek – do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłosił kandydaturę 
radnego Pana Waldemara Wywrockiego.  
 
Radny Pan Waldemar Wywrocki – wyraził zgodę.  
 
Komisja Skrutacyjna została powołana w następującym składzie: 
1/ Radny Pan Marek Strączek  
2/ Radny Pan Kazimierz Myrda  
3/ Radny Pan Waldemar Wywrocki  
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Radny Pan Waldemar Wywrocki – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – 
zapoznał radnych z zasadami i techniką głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. Na karcie do głosowania w sprawie 
wyboru Pana Andrzeja Deca na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa zawarte 
są trzy odpowiedzi: za, przeciw, wstrzymuję się. Aby głos był ważny, należy 
zakreślić w kółko jedną z trzech odpowiedzi. Jeżeli karta do głosowania jest pusta             
i żadna z trzech odpowiedzi nie jest zaznaczona, głos jest nieważny. Zgodnie z art.  
19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  
 
Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Waldemar Wywrocki – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – 
odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miasta Rzeszowa: 
„Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 
Na ustawowy stan 25 radnych w I sesji Rady Miasta Rzeszowa, wg listy obecności 
uczestniczyło 24 radnych. 
W głosowaniu wzięło udział 24 radnych. 
Wydano 24 karty do głosowania. 
Wyjęto z urny 24 karty do głosowania. 
Głosów ważnych oddano 23, głosów nieważnych 1.  
Zgłoszony kandydat na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa Pan Andrzej Dec otrzymał 
następującą ilość głosów: za – 17, przeciw – 5, wstrzymujących – 1.  
 
W związku z powyższymi wynikami głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdza, 
że Przewodniczącym Rady Miasta Rzeszowa został wybrany Pan Andrzej Dec.” 
 
/Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 
Rzeszowa stanowi załącznik nr 6 do protokołu/. 
 
Pan Stanisław Ząbek – Przewodniczący obrad – w związku z powyższym 
wynikiem głosowania stwierdził, że Rada Miasta Rzeszowa podjęła uchwałę                        
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa – Przewodniczącym 
Rady Miasta Rzeszowa został wybrany Pan Andrzej Dec. Następnie Przewodniczący 
obrad złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miasta 
Rzeszowa i przekazał mu prowadzenie obrad.  
 
/Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu/. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – podziękował za wybór na 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa VI kadencji. Powiedział: „Wybór na 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa to dla mnie ogromne wyróżnienie, dziękuję za 
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liczne poparcie. Będę się starał spełnić jak najwięcej Państwa oczekiwań, traktując swoją 
funkcję jako służbę radnym i naszemu miastu. Mam nadzieję, że nasza praca będzie 
przebiegała w atmosferze wzajemnej życzliwości i zrozumienia. Abyśmy umieli wznieść się 
ponad podziały polityczne, a spory dotyczyły kwestii merytorycznych. Mam również 
nadzieję, że sprawiedliwie podzielimy się zadaniami, wykorzystując umiejętności                        
i kompetencje wszystkich radnych”. 
 
Ad. 4.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – poprosił o 5 minut przerwy.  
 
Przewodniczący Rady Miasta, na wniosek radnego Pana Konrada Fijołka, zarządził                
5 minut przerwy.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radna Pani Beata Ratajczak – w imieniu Klubu Radnych Rozwój Rzeszowa, zgłosiła 
kandydatury radnej Pani Marty Niewczas i radnego Pana Konrada Fijołka na 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Waldemara 
Szumnego na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Radna Pani Marta Niewczas – wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Pan Konrad Fijołek – wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Pan Waldemar Szumny – wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Lista kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa została 
zamknięta jednogłośnie.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – przedstawił zasady i technikę 
głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa. Na 
jednej karcie do głosowania znajdują się imiona i nazwiska kandydatów na 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa. Przy każdym nazwisku znajdują się 
trzy kwadraty, przeznaczone do oddania głosu: „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”. 
Zgodnie ze Statutem Miasta Rzeszowa: „Radny oddaje głos przez wpisanie znaku         
„x” w wybranym kwadracie. Oddanie głosu „za” przy większej ilości nazwisk niż jest miejsc 
mandatowych, wpisanie przy jednym nazwisku więcej niż jednego znaku  
„x”, oddanie pustej karty do głosowania (bez oddania głosu) stanowi, że głos jest nieważny”. 
 
Jednogłośnie ustalono (23 głosami „za”), że Komisja Skrutacyjna będzie pracować 
w dotychczasowym składzie.  
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Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Waldemar Wywrocki – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – 
odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady Miasta Rzeszowa: 
„Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 
Na ustawowy stan 25 radnych w I sesji Rady Miasta Rzeszowa, wg listy obecności 
uczestniczyło 24 radnych. 
W głosowaniu wzięło udział 24 radnych. 
Wydano 24 karty do głosowania. 
Wyjęto z urny 24 karty do głosowania. 
Głosów ważnych oddano 60, głosów nieważnych – 0. 
Poszczególni kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa otrzymali 
następującą ilość głosów:  
Pani Marta Niewczas: za – 13, przeciw – 9, wstrzymujących – 0.  
Pan Konrad Fijołek: za – 15, przeciw – 8, wstrzymujących – 0. 
Pan Waldemar Szumny: za – 11, przeciw – 3, wstrzymujących – 1.  
 
W związku z powyższymi wynikami głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdza, 
że Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Rzeszowa VI kadencji zostali wybrani Pani 
Marta Niewczas i Pan Konrad Fijołek.” 
 
/Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Miasta Rzeszowa stanowi załącznik nr 8 do protokołu/. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – w związku z powyższym 
wynikiem głosowania stwierdził, że Rada Miasta Rzeszowa podjęła uchwałę                        
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa – 
Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Rzeszowa zostali wybrani Pani Marta 
Niewczas i Pan Konrad Fijołek. 
 
/Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa 
stanowi załącznik nr 9 do protokołu/. 
 
Ad. 5.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał projekt uchwały             
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu wyborczym               
nr 4 – Rzeszów /projekt uchwały, przedstawiony na druku nr I/3/2010/stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu/. 
 
Stosowanie do zapisu projektu uchwały: „Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt                     
2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów             
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miasta 
Rzeszowa uchwala, co następuje: Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Tadeusza 
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Ferenca, wybranego z listy wyborczej nr 13 – Komitet Wyborczy Wyborców Tadeusza 
Ferenca „Rozwój Rzeszowa” w okręgu wyborczym nr 4 – Rzeszów”. 
 
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania: 
 
 Uchwała w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu 
wyborczym nr 4 – Rzeszów /w zaproponowanej wersji/, została przyjęta                        
19 głosami „za”, bez głosów przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym. 
 
Następnie Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – poinformował, że 
proponuje się dokonanie zmian w odniesieniu do Komisji stałych, polegających na: 

- rozdzieleniu Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Rady Miasta 
Rzeszowa na dwie odrębne komisje, tj. Komisję Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Rzeszowa oraz Komisję 
Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Unijnych Rady Miasta Rzeszowa, 
 - powołaniu dwóch nowych komisji tj. Komisji Promocji i Współpracy               
z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa oraz Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Miasta Rzeszowa, w miejsce dotychczasowych tj.  Komisji Kultury i Promocji Rady 
Miasta Rzeszowa oraz Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa, 
 - poszerzeniu zakresu działania Komisji Porządku Publicznego i Współpracy  
z Samorządami Osiedlowymi Rady Miasta Rzeszowa o współpracę z organizacjami 
pozarządowymi, tj. powołanie Komisji Porządku Publicznego i Współpracy                     
z Samorządami Osiedlowymi i Organizacjami Pozarządowymi Rady Miasta 
Rzeszowa, 

- powołaniu Komisji Głównej, składającej się z Prezydium oraz 
Przewodniczących Klubów; Przewodniczącym Komisji Głównej byłby 
Przewodniczący Rady Miasta. 

- rozwiązaniu Komisji Regulaminowo – Statutowej Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Radny Pan Waldemar Wywrocki – zaproponował, aby nie łączyć Komisji Kultury             
i Komisji Sportu.  
 
Radny Pan Witold Walawender  – poparł propozycję powołania Komisji Promocji                    
i Współpracy z Zagranicą, jak również propozycję zgłoszoną przez radnego Pana 
Waldemara Wywrockiego, dotyczącą nie łączenia Komisji Kultury i Komisji Sportu.  
 
Radny Pan Antoni Kopaczewski – zgłosił wniosek, aby obecnie nie dokonywać 
zmian w odniesieniu do komisji stałych.  
 
Pan Konrad Fijołek – Wiceprzewodniczący Rady Miasta – w imieniu Klubu Rozwój 
Rzeszowa – poparł propozycje przedstawione przez radnego Pana Andrzeja Deca. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – poddał pod głosowanie wniosek 
zgłoszony przez radnego Pana Antoniego Kopaczewskiego, dotyczący nie 
wprowadzania zmian w odniesieniu do komisji stałych.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
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Wniosek nie uzyskał wymaganej liczby głosów. Wynik głosowania: „za” –                

6 głosów, „przeciw” – 16 głosów, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – poddał pod głosowanie wniosek 
zgłoszony przez radnego Pana Witolda Walawendra i radnego Pana Waldemara 
Wywrockiego, dotyczący nie łączenia Komisji Kultury i Komisji Sportu.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Wniosek nie uzyskał wymaganej liczby głosów. Wynik głosowania: „za” –                
7 głosów, „przeciw” – 8 głosów, 6 radnych wstrzymało się od głosu. 
 
Ad. 6.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Pani Jolanta Kaźmierczak - w imieniu Klubu Platforma Obywatelska – zgłosiła 
kandydaturę radnego Pana Jacka Kiczka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Rzeszowa.   
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
 Za wyborem radnego Pana Jacka Kiczka na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Rzeszowa głosowało 21 radnych, nikt nie głosował 
przeciw i nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Bogusław Sak – zgłosił kandydaturę radnego Pana Grzegorza Budzika.  
 
Radny Pan Waldemar Szumny – zgłosił kandydaturę radnej Pani Jadwigi Stręk. 
 
Radny Pan Witold Walawender – zgłosił kandydaturę radnego Pana Mirosława 
Kwaśniaka.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Bogusława Saka. 
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnej Pani Krystyny Wróblewskiej.  
 
Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
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Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rzeszowa 
stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
 
Przystąpiono do głosowania:   
 
 Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Rzeszowa          
(w następującym składzie osobowym): 
 - Kiczek Jacek – Przewodniczący Komisji 
 - Budzik Grzegorz – Członek Komisji 
 - Kwaśniak Mirosław – Członek Komisji 
 - Sak Bogusław – Członek Komisji 
 - Stręk Jadwiga – Członek Komisji 
 - Wróblewska Krystyna – Członek Komisji  
 - została przyjęta jednogłośnie (22 głosami „za”). 
 
Ad. 7.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Ekonomiczno – Budżetowej Rady Miasta 
Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Stanisława Ząbka.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Waldemara 
Szumnego.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Ekonomiczno – 
Budżetowej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
 Za wyborem radnego Pana Stanisława Ząbka na Przewodniczącego Komisji 
Ekonomiczno – Budżetowej Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 15 radnych. 
 

Za wyborem radnego Pana Waldemara Szumnego na Przewodniczącego 
Komisji Ekonomiczno – Budżetowej Rady Miasta Rzeszowa – głosowało                      
9 radnych. 
 
 W wyniku powyższego głosowania Przewodniczącym Komisji 
Ekonomiczno – Budżetowej Rady Miasta Rzeszowa został wybrany radny Pan 
Stanisław Ząbek. 
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Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Ekonomiczno – Budżetowej Rady Miasta 
Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydatury radnego Pana Czesława Chlebka            
i radnej Pani Marty Niewczas.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Waldemara 
Szumnego.  
 
Radny Pan Waldemar Szumny – zgłosił kandydaturę radnego Pana Romana Jakima. 
 
Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Andrzeja 
Deca.  
 
Radna Pani Marta Niewczas – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Konrada Fijołka. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Ekonomiczno – Budżetowej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Ekonomiczno – Budżetowej Rady 
Miasta Rzeszowa stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  
 
Przystąpiono do głosowania:   
 
 Uchwała w sprawie powołania Komisji Ekonomiczno – Budżetowej Rady 
Miasta Rzeszowa (w następującym składzie osobowym): 
 - Ząbek Stanisław – Przewodniczący Komisji 
 - Chlebek Czesław – Członek Komisji 
 - Dec Andrzej – Członek Komisji 
 - Fijołek Konrad – Członek Komisji 
 - Jakim Roman – Członek Komisji 
 - Niewczas Marta – Członek Komisji  

- Szumny Waldemar – Członek Komisji 
 - została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
 
Ad. 8.  
 
W związku z wcześniejszą propozycją dotyczącą rozdzielenia Komisji Gospodarki 
Komunalnej i Inwestycji Rady Miasta Rzeszowa na dwie odrębne komisje, tj. Komisję 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Rzeszowa oraz Komisję Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Unijnych Rady Miasta 
Rzeszowa, Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się                        
o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Marka Strączka.  
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Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Bogusława Saka.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
 Za wyborem radnego Pana Marka Strączka na Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Rzeszowa – głosowało 10 radnych. 
 

Za wyborem radnego Pana Bogusława Saka na Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Rzeszowa – głosowało 13 radnych. 
 
 W wyniku powyższego głosowania Przewodniczącym Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Rzeszowa został 
wybrany radny Pan Bogusław Sak. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa                     
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Marka Strączka.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydatury radnego Pana Waldemara 
Wywrockiego i radnego Pana Stanisława Ząbka.  
 
Radny Pan Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Kazimierza 
Myrdy.  
 
Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Rzeszowa.  
 
Przystąpiono do głosowania:   
 
 Uchwała w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Rzeszowa (w następującym 
składzie osobowym): 
 - Sak Bogusław – Przewodniczący Komisji 
 - Myrda Kazimierz – Członek Komisji 
 - Strączek Marek – Członek Komisji 
 - Wywrocki Waldemar – Członek Komisji 
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 - Ząbek Stanisław – Członek Komisji 
- została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 

 
W dalszej kolejności Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się 
o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Inwestycji i Pozyskiwania 
Funduszy Unijnych Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Jacek Kiczek – zgłosił kandydaturę radnej Pani Jolanty Kaźmierczak. 
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Inwestycji                    
i Pozyskiwania Funduszy Unijnych Rady Miasta Rzeszowa.   
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
 Za wyborem radnej Pani Jolanty Kaźmierczak na Przewodniczącą Komisji 
Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Unijnych Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 
23 radnych. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Unijnych 
Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydatury radnego Pana Bogusława Saka, 
radnego Pana Stanisława Ząbka i radnego Pana Waldemara Wywrockiego.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił swoją kandydaturę oraz kandydatury radnego 
Pana Jerzego Cyprysia i radnego Pana Jerzego Jęczmienionki. 
 
Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Jacka Kiczka. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy Unijnych Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Przystąpiono do głosowania:  
 
 Uchwała w sprawie powołania Komisji Inwestycji i Pozyskiwania 
Funduszy Unijnych Rady Miasta Rzeszowa (w następującym składzie osobowym): 
 - Kaźmierczak Jolanta – Przewodnicząca Komisji 
 - Cypryś Jerzy – Członek Komisji 
 - Jęczmienionka Jerzy – Członek Komisji 
 - Kiczek Jacek – Członek Komisji 
 - Kultys Robert – Członek Komisji 

- Sak Bogusław – Członek Komisji 
 - Wywrocki Waldemar – Członek Komisji 

- Ząbek Stanisław – Członek Komisji 
- została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
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Ad. 9. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Przestrzennej Rady Miasta 
Rzeszowa.  
 
Radny Pan Waldemar Szumny – zgłosił kandydaturę radnego Pana Roberta 
Kultysa.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 
Przestrzennej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
 Za wyborem radnego Pana Roberta Kultysa na Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Przestrzennej Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 16 radnych, nikt nie 
głosował przeciw, 6 radnych wstrzymało się od głosu. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Gospodarki Przestrzennej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Jerzy Jęczmienionka – zgłosił kandydaturę radnego Pana Antoniego 
Kopaczewskiego. 
 
Radny Pan Jacek Kiczek – zgłosił kandydaturę radnej Pani Jolanty Kaźmierczak.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Czesława Chlebka. 
 
Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Kazimierza 
Myrdy. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Gospodarki Przestrzennej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Przestrzennej Rady 
Miasta Rzeszowa stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Gospodarki Przestrzennej Rady 
Miasta Rzeszowa (w następującym składzie osobowym): 
 - Kultys Robert – Przewodniczący Komisji 
 - Chlebek Czesław – Członek Komisji 
 - Kaźmierczak Jolanta – Członek Komisji 
 - Kopaczewski  Antoni – Członek Komisji 
 - Myrda Kazimierz – Członek Komisji 

- została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
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Ad. 10.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Grzegorz Budzika.  
 
Radny Pan Waldemar Szumny – zgłosił kandydaturę radnej Pani Krystyny 
Wróblewskiej. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Za wyborem radnego Pana Grzegorz Budzika na Przewodniczącego Komisji 
Edukacji Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 11 radnych. 
 

Za wyborem radnej Pani Krystyny Wróblewskiej na Przewodniczącą 
Komisji Edukacji Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 11 radnych. 

 
W związku z powyższym wynikiem głosowania, ustalono, że punkt 10 – Uchwała            
w sprawie powołania Komisji Edukacji – zostanie rozpatrzony w dalszej kolejności.  
 
Ad. 11, 12.  
 
W związku z wcześniejszą propozycją dotyczącą powołania dwóch nowych komisji 
tj. Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa oraz Komisji 
Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa, w miejsce dotychczasowych tj.  
Komisji Kultury i Promocji Rady Miasta Rzeszowa oraz Komisji Sportu, Rekreacji             
i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa, Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady 
Miasta – zwrócił się o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 
Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Witolda 
Walawendra.  
 
Radny Pan Witold Walawender – nie wyraził zgody na kandydowanie i zgłosił 
kandydaturę radnego Pana Waldemara Wywrockiego.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Jerzego 
Jęczmienionki.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Promocji                        
i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
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 Za wyborem radnego Pana Waldemara Wywrockiego na Przewodniczącego 
Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa – głosowało            
14 radnych. 
 

Za wyborem radnego Pana Jerzego Jęczmienionki na Przewodniczącego 
Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa – głosowało             
9 radnych. 
 
 W wyniku powyższego głosowania Przewodniczącym Komisji Promocji               
i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa został wybrany radny Pan 
Waldemar Wywrocki.   
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta 
Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnej Pani Marty Niewczas. 
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnej Pani Krystyny Wróblewskiej. 
 
Radna Pani Marta Niewczas – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Konrada Fijołka.  
 
Radny Pan Mirosław Kwaśniak – zgłosił kandydaturę radnego Pana Witolda 
Walawendra.  
 
Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Jacka Kiczka.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą 
Rady Miasta Rzeszowa (w następującym składzie osobowym): 
 - Wywrocki Waldemar – Przewodniczący Komisji 
 - Fijołek Konrad – Członek Komisji 

- Kiczek Jacek – Członek Komisji 
- Niewczas Marta – Członek Komisji 

 - Walawender Witold – Członek Komisji 
 - Wróblewska Krystyna – Członek Komisji 

- została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
 
W dalszej kolejności Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się 
o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Czesława Chlebka.  
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Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Romana Jakima.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu             
i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
 Za wyborem radnego Pana Czesława Chlebka na Przewodniczącego 
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa – głosowało                        
15 radnych. 
 

Za wyborem radnego Pana Romana Jakima na Przewodniczącego Komisji 
Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 9 radnych. 
 
 W wyniku powyższego głosowania Przewodniczącym Komisji Kultury, 
Sportu i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa został wybrany radny Pan Czesław 
Chlebek.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta 
Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydatury radnej Pani Marty Niewczas                  
i radnego Pana Witolda Walawendra.  
 
Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Marcina 
Deręgowskiego.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Miasta Rzeszowa (w następującym składzie osobowym): 
 - Chlebek Czesław – Przewodniczący Komisji 
 - Deręgowski Marcin – Członek Komisji 

- Niewczas Marta – Członek Komisji 
 - Walawender Witold – Członek Komisji 
 - została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
 
Ad. 13.  
 
W związku z wcześniejszą propozycją dotyczącą poszerzenia zakresu działania 
Komisji Porządku Publicznego i Współpracy  z Samorządami Osiedlowymi Rady 
Miasta Rzeszowa o współpracę z organizacjami pozarządowymi, tj. powołanie 
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Komisji Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi                    
i Organizacjami Pozarządowymi Rady Miasta Rzeszowa, Pan Andrzej Dec – 
Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami 
Osiedlowymi i Organizacjami Pozarządowymi Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Waldemar Szumny – zgłosił kandydaturę radnego Pana Jerzego 
Cyprysia.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Porządku 
Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi oraz Organizacjami 
Pozarządowymi Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Za wyborem radnego Pana Jerzego Cyprysia na Przewodniczącego Komisji 
Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi                        
i Organizacjami Pozarządowymi Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 13 radnych, 
przeciw głosowało 3 radnych, 7 radnych wstrzymało się od głosu. 
  
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Porządku Publicznego i Współpracy                       
z Samorządami Osiedlowymi i Organizacjami Pozarządowymi Rady Miasta 
Rzeszowa. 
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Jerzego 
Jęczmienionki.  
 
Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła kandydatury radnego Pana Kazimierza 
Myrdy i radnego Pana Marcina Deręgowskiego.  
 
Radny Pan Jerzy Jęczmienionka – zgłosił kandydaturę radnego Pana Antoniego 
Kopaczewskiego.  
 
Radny Pan Waldemar Szumny – zgłosił kandydaturę radnego Pana Romana Jakima.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi i Organizacjami 
Pozarządowymi Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Porządku Publicznego i Współpracy 
z Samorządami Osiedlowymi i Organizacjami Pozarządowymi Rady Miasta 
Rzeszowa (w następującym składzie osobowym): 
 - Cypryś Jerzy – Przewodniczący Komisji 
 - Deręgowski Marcin – Członek Komisji 
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- Jakim Roman – Członek Komisji 
 - Jęczmienionka Jerzy – Członek Komisji 

- Kopaczewski  Antoni – Członek Komisji 
 - Myrda Kazimierz – Członek Komisji 
 - została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
 
Ad. 15.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rodziny i Pomocy Społecznej Rady 
Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnej Pani Beaty Ratajczak. 
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnej Pani Jadwigi Stręk. 
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rodziny i Pomocy 
Społecznej Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
 Za wyborem radnej Pani Beaty Ratajczak na Przewodniczącą Komisji 
Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miasta Rzeszowa – głosowało                        
15 radnych. 
 

Za wyborem radnej Pani Jadwigi Stręk na Przewodniczącą Komisji Rodziny 
i Pomocy Społecznej Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 9 radnych. 
 
 W wyniku powyższego głosowania Przewodniczącą Komisji Rodziny                 
i Pomocy Społecznej Rady Miasta Rzeszowa została wybrana radna Pani Beata 
Ratajczak.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miasta 
Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił swoją kandydaturę oraz kandydaturę radnego 
Pana Grzegorza Budzika. 
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydatury radnego Pana Jerzego 
Jęczmienionki i radnej Pani Jadwigi Stręk. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Rodziny i Pomocy Społecznej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rodziny i Pomocy Społecznej Rady 
Miasta Rzeszowa stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 18



Przystąpiono do głosowania: 
 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rodziny i Pomocy Społecznej Rady 
Miasta Rzeszowa (w następującym składzie osobowym): 
 - Ratajczak Beata – Przewodnicząca Komisji 
 - Budzik Grzegorz – Członek Komisji 

- Fijołek Konrad – Członek Komisji 
 - Jęczmienionka Jerzy – Członek Komisji 

- Stręk Jadwiga – Członek Komisji 
- została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
   

Ad. 16.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Zdrowia Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Mirosława 
Kwaśniaka.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Zdrowia Rady 
Miasta Rzeszowa. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Za wyborem Radnego Pana Mirosława Kwaśniaka na Przewodniczącego 
Komisji Zdrowia Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 14 radnych, przeciw 
głosowało 2 radnych, 5 radnych wstrzymało się od głosu. 
  
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Zdrowia Rady Miasta Rzeszowa. 
  
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnej Pani Beaty Ratajczak. 
 
Radna Pani Krystyna Wróblewska – zgłosiła kandydaturę radnej Pani Jadwigi Stręk.  
 
Radna Pani Jolanta Kaźmierczak – zgłosiła kandydaturę radnego Pana Andrzeja 
Deca. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Zdrowia Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia Rady Miasta Rzeszowa 
stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
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Uchwała w sprawie powołania Komisji Zdrowia Rady Miasta Rzeszowa           
(w następującym składzie osobowym): 
 - Kwaśniak Mirosław – Przewodniczący Komisji 
 - Dec Andrzej – Członek Komisji 

- Ratajczak Beata – Członek Komisji 
- Stręk Jadwiga – Członek Komisji 
- została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
 

Cd. ad. 10.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydaturę radnego Pana Grzegorz Budzika.  
 
Radny Pan Waldemar Szumny – zgłosił kandydaturę radnej Pani Krystyny 
Wróblewskiej. 
 
Przystąpiono do głosowania:  
 

Za wyborem radnego Pana Grzegorz Budzika na Przewodniczącego Komisji 
Edukacji Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 12 radnych. 
 

Za wyborem radnej Pani Krystyny Wróblewskiej na Przewodniczącą 
Komisji Edukacji Rady Miasta Rzeszowa – głosowało 10 radnych. 
 
W wyniku powyższego głosowania Przewodniczącym Komisji Edukacji Rady 
Miasta Rzeszowa został wybrany radny Pan Grzegorz Budzik.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Edukacji Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Radny Pan Konrad Fijołek – zgłosił kandydatury radnej Pani Beaty Ratajczak                 
i radnego Pana Mirosława Kwaśniaka.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydatury radnego Pana Marka Strączka             
i radnego Pana Jerzego Cyprysia.  
 
Radny Pan Mirosław Kwaśniak – zgłosił kandydaturę radnego Pana Witolda 
Walawendra.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Edukacji Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Miasta Rzeszowa 
stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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Przystąpiono do głosowania: 
 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Miasta Rzeszowa           
(w następującym składzie osobowym): 
 - Budzik Grzegorz – Przewodniczący Komisji 
 - Cypryś Jerzy – Członek Komisji 
 - Kwaśniak Mirosław – Członek Komisji  

- Ratajczak Beata – Członek Komisji 
- Strączek Marek – Członek Komisji  
- Walawender Witold – Członek Komisji 
- została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
 

Ad. 14.   
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – poddał pod głosowanie wniosek 
dotyczący powołania Komisji Regulaminowo – Statutowej Rady Miasta Rzeszowa.  
 

Za powołaniem Komisji Regulaminowo – Statutowej Rady Miasta 
Rzeszowa głosowało 20 radnych.  
 
W związku z powyższym wynikiem głosowania Pan Andrzej Dec – 
Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Komisji Regulaminowo – Statutowej Rady Miasta Rzeszowa.  
 
Radny Pan Robert Kultys – zgłosił kandydaturę radnego Pana Waldemara 
Szumnego.  
 
Nie zgłoszono innych kandydatów na Przewodniczącego Komisji Regulaminowo – 
Statutowej Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Za wyborem radnego Pana Waldemara Szumnego na Przewodniczącego 
Komisji Regulaminowo - Statutowej Rady Miasta Rzeszowa – głosowało                    
23 radnych. 

 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Regulaminowo – Statutowej Rady Miasta 
Rzeszowa. 
 
Radny Pan Waldemar Szumny – zgłosił kandydaturę radnego Pana Antoniego 
Kopaczewskiego.  
 
Radny Pan Andrzej Dec – zgłosił swoją kandydaturę.  
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – odczytał skład osobowy Komisji 
Regulaminowo – Statutowej Rady Miasta Rzeszowa. 
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Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Regulaminowo – Statutowej Rady 
Miasta Rzeszowa stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  
 
Przystąpiono do głosowania: 
 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Regulaminowo - Statutowej Rady 
Miasta Rzeszowa (w następującym składzie osobowym): 
 - Szumny Waldemar – Przewodniczący Komisji 
 - Dec Andrzej – Członek Komisji 
 - Kopaczewski Antoni – Członek Komisji  

- została przyjęta jednogłośnie (24 głosami „za”). 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – zaproponował, aby zostały 
wyznaczone stałe terminy obrad komisji. Ponadto zaproponował, aby sesje Rady 
Miasta odbywały się w ostatni wtorek miesiąca o godzinie 8.30. Poinformował, że 
kolejna sesja Rady Miasta odbędzie się w dniu 28 grudnia 2010 r. Poinformował 
również, że w dniu dzisiejszym o godzinie 13.30 odbędzie się II sesja Rady Miasta, na 
której Prezydent Miasta złoży ślubowanie.  
 
Pani Janina Filipek – Skarbnik Miasta – poinformowała, że ze względu na 
tegoroczne wybory samorządowe uchwalenie budżetu powinno nastąpić do końca 
lutego 2011 r.  
 
Na I sesji odbytej w dniu 30 listopada 2010 r. Rada Miasta Rzeszowa podjęła 
następujące uchwały: 
 

1. Uchwała Nr I/1/2010 - w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 
Rzeszowa. 

 
2. Uchwała Nr I/2/2010 – w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miasta Rzeszowa. 
 

3. Uchwała Nr I/3/2010 – w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
w okręgu wyborczym nr 4 - Rzeszów. 
 

4. Uchwała Nr I/4/2010 – w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Rzeszowa. 
 

5. Uchwała Nr I/5/2010 – w sprawie powołania Komisji Ekonomiczno - 
Budżetowej Rady Miasta Rzeszowa. 
 

6. Uchwała Nr I/6/2010 – w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Rzeszowa. 
 

7. Uchwała Nr I/7/2010 – w sprawie powołania Komisji Inwestycji                        
i Pozyskiwania Funduszy Unijnych Rady Miasta Rzeszowa. 
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8. Uchwała Nr I/8/2010 – w sprawie powołania Komisji Gospodarki 
Przestrzennej Rady Miasta Rzeszowa. 
 

9. Uchwała Nr I/9/2010 – w sprawie powołania Komisji Promocji i Współpracy 
z Zagranicą Rady Miasta Rzeszowa. 
 

10. Uchwała Nr I/10/2010 – w sprawie powołania Komisji Kultury, Sportu                     
i Turystyki Rady Miasta Rzeszowa. 
 

11. Uchwała Nr I/11/2010 – w sprawie powołania Komisji Porządku Publicznego 
i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi i Organizacjami Pozarządowymi 
Rady Miasta Rzeszowa. 
 

12. Uchwała Nr I/12/2010 – w sprawie powołania Komisji Rodziny i Pomocy 
Społecznej Rady Miasta Rzeszowa. 
 

13. Uchwała Nr I/13/2010 – w sprawie powołania Komisji Zdrowia Rady Miasta 
Rzeszowa. 
 

14. Uchwała Nr I/14/2010 – w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Miasta 
Rzeszowa. 
 

15. Uchwała Nr I/15/2010 – w sprawie powołania Komisji Regulaminowo - 
Statutowej Rady Miasta Rzeszowa. 

 
Ad. 17. 
 
Pan Andrzej Dec – Przewodniczący Rady Miasta – w związku z wyczerpaniem 
porządku obrad dokonał zamknięcia I sesji Rady Miasta Rzeszowa. 
 
Obrady trwały od godz. 8.55 do godz. 13.00. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała:  
 
Marta Perlak     
                                                                                             Przewodniczący  
                                                                                       Rady Miasta Rzeszowa 
 
                                                                                                Andrzej Dec 
 
       Dyrektor  
Biura Rady Miasta  
 
 Mirosław Kubiak 
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